[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	11 августа 2021г.
	№
	665-р

                                                                      г. Красноармейск
	О проведении турнира г.Красноармейска по футболу      среди       мужских           команд,
посвященного « Дню Физкультурника»
        В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района, в целях популяризации и развития футбола на территории Красноармейского муниципального района и пропаганды здорового образа жизни:

1. Провести 21 августа 2021 г. в 10:00 на стадионе «Авангард» по адресу: г. Красноармейск, ул. Кирова, дом 9  турнир  г. Красноармейска по футболу среди мужских команд, посвященного « Дню Физкультурника»;
2. Утвердить Положение о проведении турнира г. Красноармейска по футболу среди мужских команд посвященного  «Дню Физкультурника», согласно приложения № 1;
1.           3. Директору МБУ ДО «ДЮСШ № 1 г. Красноармейска» предоставить спортивную площадку для проведения турнира по футболу Красноармейского муниципального района, посвященного «Дню Физкультурника» (Куприянова Т.В.);
4. Финансовому управлению администрации Красноармейского

муниципального района произвести финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, за счет муниципальной программы «Развитие физической культуры,  спорта, туризма  и молодежной политики в Красноармейском районе» на 2021-2030 годы» (Основное мероприятие 1.3 «Проведение районных, областных спортивных соревнований школьников  «Президентских состязаний», «Президентских спортивных игр», ВФСК ГТО),согласно утвержденной смете к настоящему распоряжению;

          5. Организационно-контрольному отделу разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

   6.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Наумову Е.В.

	Глава  Красноармейского

муниципального района                                                                 А.И.Зотов